O	Diretor	Geral	do	Campus	Patos	do	Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	da	Paraíba,

nomeado	pela	Portaria	nº	2.842/2018-Reitoria	de	30/11/2018,	publicada	no	DOU	de	03/12/2018,	no	uso

de	suas	atribuições	 legais,	e	considerando	o	disposto	na	Portaria	n°	268/2018	publicada	no	DOU	de

14/02/2018,

RESOLVE:

I	–	Designar	os	servidores	Carlos	Alberto	Nóbrega	Sobrinho,	Matrícula	SIAPE	nº	1872196	e	Filipe

Lucena	Medeiros	de	Andrade,	Matrícula	SIAPE	nº	1087834,	Professores	do	Ensino	Básico,	Técnico

e	 Tecnológico,	 do	 Quadro	 Permanente	 de	 Pessoal	 deste	 Instituto	 como	 Agentes	 de	 Inovação	 do

Campus	Patos;

II	–	revogam-se	as	disposições	em	contrário;

III	–	esta	Portaria	entra	em	vigor	nesta	data.

José	Ronaldo	de	Lima

Diretor	Geral

Campus	Patos	-	IFPB